
 
  
 
 

Udviklingskonsulent – internt opslag 
DOF søger ny Børn og Unge-konsulent – hel eller deltid. 
 
Da vores nuværende Børn og Unge ansvarlige har søgt ny udfordringer, har vi et spændende job ledig som 
ansvarlig for Dansk Orienterings-Forbunds arbejde med børn og unge. Du får ansvar fra alt lige fra arbejde 
med orientering i skolen, til strategi arbejde med vores politikere, uddannelse af trænere, guidning og 
coaching af klubberne i deres børne unge arbejde, styrer hele forbundets børn og unge kursusaktivitet og til 
afholdelse af webinarer.  
 
Vi har et strategisk mål om vækst og fastholdelse og det bliver din hovedopgave og dit ansvar at finde den 
måske ny vej til at nå målet. Forbundets børne og unge arbejde er bygget op omkring vores uddannelse og 
læringsguide, TBU-håndbogen. Du arbejder tæt sammen med vores øvrige konsulenter der på områderne 
klubudvikling, skovadgang, grøn idræt og vores landsholdsansatte da vi i hverdagen hjælper hinanden med 
stort og småt. Dit arbejde foregår mest fra dit hjemmekontor eller fra vores kontor i Idrættens Hus, men du 
er ugentlig ude af huset for at besøge klubber og deltage i projekter og arbejde sammen med dine 
kommende kollegaer.  
  
Stillingen 

Du refererer til DOF’s direktør, men samarbejder tæt med forbundets øvrige ansatte. Du arbejder ud fra dit 
hjemmekontor og din bopæl centralt i Danmark eller fra forbundets kontor i Idrættens Hus. Du vil skulle 
samarbejde med forbundet Børn & Unge Udvalg og dels også med både Eliteudvalget og Klubudvalget. 

Du er hovedansvarlige for planlægning og gennemførelse af det målrettede arbejde på området, herunder 
sikre at det planlagte kursusprogram gennemføres, men støttes stærkt af de frivillige trænere og ledere 
rundt om i landet.  

Du er også kontaktperson ind i DIF hvor du samarbejde andre forbund og DIF’s konsulenter om arbejdet 
med børns idræt. Du er parat til at tage på klubbesøg både aften og i weekend hvor det er krævet for at 
hjælpe dem med at få mest mulig ud af deres arbejde med at rekruttere, fastholde og lære børn flere 
færdigheder og med at skabe et miljø hvor deltagerne får lyst til et livslangt forhold til orientering. 

Du er måske generalist, og har helt sikkert prøvet at træne børn og unge og har et godt kendskab til 
orientering. Stillingen opslås som heltidsstilling, men kan også besættes af to deltidsansatte og kan 
kombineres med andre job hos DOF. 

Dine kvalifikationer 

Du er godt struktureret og er en god formidler. Du er også god til at lytte og til at afdække de reelle behov 
for støtte ude i forbundets aktive klubber. Du har et smittende godt humør og er god til at arbejde med 
mennesker Du er en god formidler, både fysisk sammen med trænere og børn/unge og online på et af vores 
mange webinarer. Du har teknisk flair og kan efter introduktion arbejde på vores platforme og så er du også 
god til at arbejde selvstændigt og alene da vi sjældent sidder mange på forbundets kontor – vores 
arbejdsplads er hele Danmark. 
 
Du har erfaring med orienteringsløb og kan formidle din viden videre, men derudover har vi ingen 
specifikke krav til din uddannelsesbaggrund  



 
 
 
 
Ansættelsesvilkårene 
Stillingen aflønnes med en fast løn som forhandles individuelt. Som ansat er du omfattet af 
pensionsordning. 
 
Arbejdstiden skal ideelt set være 37 timer om ugen som fuldtidsansat, men vi vil lige så gerne have to 
dygtige konsulenter der deler stillingen. Der registreres ikke overarbejde men i perioder med stor 
belastning vil du efter aftale med direktøren kunne holde fri på andre tidspunkter sådan at den ugentlige 
arbejdstid tilnærmelsesvis er 37 timer. 
 
Vi stiller ikke fri bil til rådighed og forventer at du har adgang til bil, men ofte klarer vi os med offentlig 
transport da vi er certificeret som Grøn Idræt. Betaling sker efter statens højeste taks. Der stilles fri 
mobiltelefon og PC til rådighed ligesom internetopkobling på hjemmekontor. 
 
Vi forventer tiltrædelse 1. februar 2024 eller snarest derefter.  
 
Send din ansøgning! 
Hvis du brænder for orientering og formidling af idræt til børn, så send dit CV og en kortfattet motivation til 
DOF’s direktør, Bo Simonsen på bhs@do-f.dk senest mandag den 11. december 2023. Mærk din ansøgning 
”Børn & Unge konsulent”. Selve udvælgelsen og afholdelse af samtaler sker af og med DOF’s direktør i 
samarbejde med B&U udvalgets formand. 

Har du spørgsmål til jobbet er du velkommen til at kontakte direktør Bo Simonsen, tlf. +4522207385 eller 
på bhs@do-f.dk 

 


